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Opis produktu

Marka Seria
AUDI A3/S3 8P
Hatchback

AUDI A3/S3 8P
Sportback

AUDI TT Coupe 8J

AUDI TT Roadster  8J

SEAT LEON/LEON ST LEON Mk Il
Hatchback

VW GOLF Hatchback GOLF VI

VW GOLF GOLF VI
Convertible
VW SCIROCCO Mk I

Downpipe Audi A3 S3 VW Golf Seat Leon
2.0T TFSI Decat

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Typ silnika
S3 quattro

S3 quattro

2.0 TTS quattro
2.0 TTS quattro
2.0 Cupra R

2.0 R 4motion
2.0R

2.0R

Cato$¢ downpipe ma $rednice zewnetrzng 2,75" (70mm) .

Srednica wlotu - 70 mm

srednica wylotu - 67 mm

Pojemnos¢
1984

1984
1984
1984
1984

1984
1984

1984

741,50 zt

Dostepny od reki lub do 3 dni

roboczych

mt_3752

MG-DP-033

5903713018179

TurboWorks
KM (KW) Od - Do
265 (195) 2006-11 - 2012-08
265 (195) 2008-06 - 2013-03
265 (195) 2008-05 - 2014-06
265 (195) 2008-05 - 2014-06
265 (195) 2009-09 - 2012-12
265 (195) 2009-11 - 2011-05
265 (195) 2013-01 - 2016-05
265 (195) 2009-11-2017-11
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